

İzmir'den Parasız Eğitim ve Barınma Hakkı Çağrısı... GERİCİLEŞTİRİLME YANGINI KÖRÜKLÜYOR

Adana Aladağ'da meydana gelen 12 kişinin ölümüyle sonuçlanan yurt yangınına ilişkin İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından 30 Kasım 2016 tarihinde kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada, katliamın sadece tedbirsizlikten ve denetimsizlikten kaynaklanmadığını vurgulandı.

Sorumlunun siyasi iktidar olduğunun vurgulandığı açıklamada, "Katliamın faili ise, kendi siyasi çıkarı için insan yaşamını hiçe sayan, tedbirsizlikten, vurdumduymazlıktan, gericiliğin önünü açma çabalarından vazgeçmeyen, öğrencilere kamusal barınma olanağı sağlamayan iktidardır." denildi.

"Bu ölümlerde gerici politikala-

rın payı büyüktür. Aladağ'daki yurttan kalan bir öğrencinin velisinin 'Burası Süleymanlıların yurdu. Yurdu yıktılar, çocuklarımızı buraya yerleştirdiler' şeklindeki sözleri aslında tüm yaşananların özetidir. İktidarın toplumu muhafazakârlaştırma yönündeki adımlarına karşı mücadelenin, öğrencilerin kamusal, laik, bilimsel, anadilde parasız eğitim ve barınma mücadelesinden ayrı görülmemesi gerektiği bir kez daha görülmüştür."

Mecliste, bu yurtların araştırılmasına ilişkin muhalefet tarafından verilen önerilerin ret edildiğinin hatırlatıldığı açıklama şöyle bitirildi:

"Yetkililerin aklına öncelikle sorumluların değil, yaşananlara tepki gösterme potansiyeli taşıyan sendikacıların, gerçekleri aktarma çabasın-

daki gazetecilerin gözaltına alınmasının gelmesi de, bir şeylerin üstünün örtülmeye çalışıldığına dair kaygımın ne kadar haklı olduğunun göstergesidir. Olayı bizzat yaşayan çocuklar, yangın merdivenine açılan kapının kilitli olduğunu söylerken, Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak'ın kapının kilitli olmadığını iddia etmesi, yetkililerin olayın neresinde durduğunu gözler önüne sermektedir.

Yapılması gereken, mevcut yurtların yönetmeliklere uygunluğunun incelenmesi, devletin mevcut yurt kapasitelerini arttırarak öğrenciler için daha güvenli, sağlıklı ve ekonomik barınmanın yolunu açması, vakıf, dernek görüntüsü altında cemaat ve tarikatlar tarafından işletilen yurtların bir an önce kapatılmasıdır."